
【会計名：一般会計】

（単位：千円）

1 「日中歴史共同研究」業務委嘱 公益財団法人日本国際問題研究所 随意契約 28,166 平成25年4月1日

2
「外交関係報道調査分析（テレビ論調分
析）」業務委嘱

ＪＣＣ株式会社 一般競争入札 5,040 平成25年4月1日

3 「軍縮・不拡散調査研究」業務委嘱 公益財団法人日本国際問題研究所 公募 3,883 平成25年4月1日 公開予定

4
「テロ組織及びテロリスト情報の収集・
整理」業務委嘱

公益財団法人中東調査会 一般競争入札 3,584 平成25年4月1日

5
「外交関係報道調査分析（新聞論調分
析）」業務委嘱

一般社団法人共同通信社 一般競争入札 1,310 平成25年4月1日

6
「第８回日豪１．５トラック安全保障対
話」業務委嘱

公益財団法人日本国際問題研究所 企画競争 1,500 平成25年4月24日

7
「中国における遺棄化学兵器現地調査」
業務委嘱

株式会社三菱総合研究所 一般競争入札 92,431 平成25年5月13日

8
「北方四島医療支援促進事業」業務委
嘱

公益社団法人千島歯舞諸島居住者連盟 企画競争 21,150 平成25年5月15日

9
「草の根文化無償資金協力候補案件の
事前調査・解析」業務委嘱

一般財団法人日本国際協力システム
一般競争入札
（総合評価）

15,071 平成25年6月3日

10
「民間企業における諸手当及び福利厚
生制度調査ならびに海外赴任に伴う特
有の経費調査」業務委嘱

マーサージャパン株式会社 一般競争入札 2,940 平成25年6月6日

11
「日本の領土をめぐる関係国等の主張
に関する国際世論に関する調査研究・
発信」業務委嘱

公益財団法人日本国際問題研究所 企画競争 48,339 平成25年6月7日 公開予定

12
「世界における「島」をめぐる領土問題
等（国際判例の有無等）に関する調査
研究・発信」業務委嘱

公益財団法人日本国際問題研究所 企画競争 48,273 平成25年6月7日 公開予定

13
「世界の領土問題と各国の歴史認識と
の関係（事例研究）に関する調査研究・
発信」業務委嘱

公益財団法人日本国際問題研究所 企画競争 47,969 平成25年6月7日

14
「各国が抱える領土問題（事例研究）に
関する調査研究・発信」業務委嘱

公益財団法人日本国際問題研究所 企画競争 47,649 平成25年6月7日 公開予定

15 「生計費等調査」業務委嘱 マーサージャパン株式会社 一般競争入札 16,058 平成25年6月10日

16
ＯＤＡ評価「貧困削減戦略支援無償の
評価」調査

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング株式会社
一般競争入札
（総合評価）

15,979 平成25年6月21日 公開予定

17
ＯＤＡ評価「コロンビア国別評価」委託調
査

株式会社コーエイ総合研究所
一般競争入札
（総合評価）

15,749 平成25年6月21日 公開予定

18
ＯＤＡ評価「アフリカン・ミレニアム・ビ
レッジ・イニシアティブへの支援の評価」
委託調査

みずほ情報総研株式会社
一般競争入札
（総合評価）

14,535 平成25年6月21日 公開予定

平成２５年度　委託調査費に関する支出状況（４月～６月）

備 考番号
物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契約形態の別 契 約 金 額 契約締結日



（単位：千円）

備 考番号
物品役務等の名称
及びその明細

契 約 の 相 手 方 法 人 名 称 契約形態の別 契 約 金 額 契約締結日

19
ＯＤＡ評価「スリランカ国別評価」委託調
査

グローバルリンクマネージメント株式会社
一般競争入札
（総合評価）

14,442 平成25年6月21日 公開予定

20
ＯＤＡ評価「防災協力イニシアティブの
評価」委託調査

一般財団法人国際開発機構
一般競争入札
（総合評価）

12,963 平成25年6月21日 公開予定

21
ＯＤＡ評価「開発人材育成及び開発教
育支援の評価」委託調査

株式会社国際開発センター
一般競争入札
（総合評価）

12,600 平成25年6月21日 公開予定

22 ＯＤＡ評価「ラオス国別評価」委託調査 株式会社アルメックＶＰＩ
一般競争入札
（総合評価）

11,315 平成25年6月21日 公開予定

23
ＯＤＡ評価「ベトナム都市交通セクター
への支援の評価」委託調査

株式会社アンジェロセック
一般競争入札
（総合評価）

10,802 平成25年6月21日 公開予定


